

TRR Holding ApS
Strandbjerggårdparken 48, 7600 Struer

CVR-nr. 31 77 75 50

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Trine Risum Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRR Holding ApS Strandbjerggårdparken 48 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 77 75 50
	Stiftet: 24. oktober 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Trine Risum Rasmussen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	Radius Invest ApS, Struer Lilienhoff Vestjylland ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år.

Indtægter af kapitalinteresser har i 2022/23 udgjort et underskud på 342 t.kr. mod et overskud sidste år på 87 t.kr. Resultatet er negativ påvirket af dagsværdiregulering som følge af de øgede afkastkrav i det nuværende marked.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 282 t.kr. mod et overskud sidste år på 68 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.927 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,4 % af de samlede aktiver på 7.038 t.kr., hvilket er et fald på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	0	-9.480
Administrationsomkostninger	-16.128	-15.004
Resultat før finansielle poster	-16.128	-24.484
Indtægter af kapitalinteresser	-342.488	86.857
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	64.735	74.700
Andre finansielle indtægter	31.876	263
Øvrige finansielle omkostninger	-3.562	-60.995
Resultat før skat	-265.567	76.341
Skat af årets resultat	-16.918	-7.876
Årets resultat	-282.485	68.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-400.285	-45.935
Disponeret i alt	-282.485	68.465

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	3.157.110	3.249.598
3	Andre tilgodehavender	2.884.880	3.820.145
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.041.990</u>	<u>7.069.743</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.041.990</u>	<u>7.069.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	894.257	2.397
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.618
	Tilgodehavender i alt	<u>894.257</u>	<u>12.015</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.514</u>	<u>257.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>995.771</u>	<u>269.140</u>
	Aktiver i alt	<u>7.037.761</u>	<u>7.338.883</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.684.138	7.084.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.926.938</u>	<u>7.323.823</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.624	14.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.405	0
Selskabsskat	8.794	0
Anden gæld	0	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.823</u>	<u>15.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.823</u>	<u>15.060</u>
Passiver i alt	<u>7.037.761</u>	<u>7.338.883</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.130.358	113.000	7.368.358
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-45.935	114.400	68.465
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.084.423	114.400	7.323.823
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-400.285	117.800	-282.485
	125.000	6.684.138	117.800	6.926.938

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. juli	8.364.725	8.364.725
Tilgang i årets løb	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>9.614.725</u>	<u>8.364.725</u>
Nedskrivninger 1. juli	-5.115.127	-4.091.984
Årets resultat	-342.488	86.857
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.110.000</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-6.457.615</u>	<u>-5.115.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.157.110</u>	<u>3.249.598</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Radius Invest ApS	Struer	50 %
Lilienhoff Vestjylland ApS	Odense	20 %
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	3.820.145	3.745.445
Tilgang i årets løb	64.735	74.700
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.884.880</u>	<u>3.820.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.884.880</u>	<u>3.820.145</u>
